

# **SNOWFLAKE MARKETING ApS**

Bådsmadsstræde 23, 2 tv  
1407 København K

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2018**

---

**Peter Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SNOWFLAKE MARKETING ApS

Bådsmadsstræde 23, 2 tv

1407 København K

Telefonnummer: 42508898

e-mailadresse: elvira@elvirafrisis.dk

CVR-nr: 34462577

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab

Ndr.Ringgade 74

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 29919801

P-enhed: 1022066419

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en biograf på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på TDKK 126 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på TDKK 456. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.061.219</b>	<b>717</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.096.833	-858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.096	-10
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-47.710</b>	<b>-151</b>
Andre finansielle indtægter .....		84	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-26.107	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.539	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-84.272</b>	<b>-160</b>
Skat af årets resultat .....		-42.091	33
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-126.363</b>	<b>-127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-126.363	-127
<b>I alt</b> .....		<b>-126.363</b>	<b>-127</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.086	20
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.086</b>	<b>20</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	26
Deposita .....		24.000	32
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>58</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.086</b>	<b>78</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.000	79
Udsudte skatteaktiver .....		0	42
Andre tilgodehavender .....		0	61
Periodeafgrænsningsposter .....		1.116	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.116</b>	<b>182</b>
Likvide beholdninger .....		189.505	296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>266.621</b>	<b>478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.707</b>	<b>556</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80
Overført resultat .....		-536.477	-410
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-456.477</b>	<b>-330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		173.299	149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		581.885	738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>755.184</b>	<b>886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>755.184</b>	<b>886</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.707</b>	<b>556</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-410.114	-330.114
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....		-126.363	-126.363
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-536.477	-456.477

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1064138	834
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	32694	24
	<b>1096833</b>	<b>858</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, i alt TDKK 24

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	3